

B A K K E R
Trailer Parts B.V.
Apolloweg 16
8239 DA Lelystad
Niederlande

Bladzijde 1 van 4

Factuurnummer: DF240800186
Klantnummer: 13280
Datum: 5. augustus 2024
Uw contactpersoon: Ann-Kathrin Nagel
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: a.nagel@bunte.com

Factuur

Levering DI240800218 van 05.08.2024 Uw ordernr.: SVEN PER MAIL

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	402640		Eindstuk met haak schroefbaar, Eindstuk voor borststang met ronde haak, schroefbaar, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 385,09 kg	809	Stuk	1,80	1.456,20
2	42545		Kunststof schop voor zadelkame Kunststof schep met metalen steel 93 cm, in 3 delen, voor zadelkamer customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,02 kg	4	Stuk	3,85	15,40
3	40310		Panieksluiting kpl., verzinkt Panieksluitingset compleet, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 26,60 kg	35	Stuk	3,35	117,25
4	40311		Ringschroef voor panieksluitin Ringbout voor panieksluiting, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,84 kg	6	Stuk	0,95	5,70
5	40309		Beugel gegoten, verzinkt Panieksluiting houder, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 32,40 kg	90	Stuk	1,35	121,50
6	403090		Anbindegriff, Guss verzinkt Panieksluiting houder, gietijzer zonder oog customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	3	Stuk	1,40	4,20

Factuur

Bladzijde 2 van 4

Factuurnummer: DF240800186

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
7	40307		Verzendgewicht: 1,08 kg Zijwandhouder voor pennen, geg Zijwandhouder kort, 120 x 33 mm, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	236	Stuk	1,24	292,64
8	403070		Verzendgewicht: 63,72 kg Zijwandhouder voor pennen, geg Zijwandhouder lang, 223 x 33 mm, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stuk	1,76	1,76
9	40308		Verzendgewicht: 0,43 kg Scheidingswandhouder voor hake Tussenschotouder kort, 188 x 25 mm, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	346	Stuk	1,96	678,16
10	40314		Verzendgewicht: 155,70 kg Trennwandhalter, 60 x 128 mm, 2-Loch Tussenschotouder 130 mm, met 2 ogen, customs tariff number: 87169090 , country of origin:	47	Stuk	1,46	68,62
11	40315		Verzendgewicht: 14,10 kg Trennwandhalter, 31 x 63 x 34 mm, 1-Loch Tussenschotouder 60 mm, met 1 oog, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	299	Stuk	0,74	221,26
12	403030		Verzendgewicht: 28,11 kg Eindstuk met pen, schroefbaar, Eindstuk voor borststang met haakse haak, schroefbaar, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	632	Stuk	1,73	1.093,36
13	40472		Verzendgewicht: 316,00 kg Ringmoer, M10, Ø 24 mm Ringmoer, M10, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	262	Stuk	0,50	131,00
14	40473		Verzendgewicht: 26,20 kg Ringmoer, M12, Ø 28 mm Ringmoer, M12, Ø 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stuk	0,77	15,40
15	40475		Verzendgewicht: 3,20 kg ringschroef M 10, verzinkt Ringbout M 10 x 17 mm, Ø 25 mm, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	77	Stuk	0,44	33,88
16	40476		Verzendgewicht: 8,63 kg Ringschroef, M12 x 20 mm	57	Stuk	0,22	12,54

Factuur

Bladzijde 3 van 4

Factuurnummer: DF240800186

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Ringschroef, M12 x 20 mm, Ø 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 9,81 kg				
17	40456		Ringschroef, M10 x 55 mm Ringschroef, M10 x 55 mm, met ring Ø 10 x 50 verzinkt staal customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 5,28 kg	29	Stuk	3,05	88,45
18	30050		Rubber boegkussen 296 x 100 x 31 mm Rubber boegkussen 296 x 100 x 31 mm, 2 11 mm, boutafstand: 150 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 567,00 kg	810	Stuk	1,73	1.401,30
19	30051		A = 120 mm B = 100 mm C = 40 m Rubber boegkussen 120 x 100 x 31 mm, 1 11 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 47,52 kg	165	Stuk	1,10	181,50
20	60222		Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, blauw Kielrol, 130 x 90 mm, boorgat 15 mm, blauw customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 2,27 kg	6	Stuk	1,70	10,20
21	60225		Kielrolle, Ø 94/60 x 286 mm, Bohrung Ø 27 mm, blauw Conische kielrol, 286 x 95 mm, boorgat 27 mm, blauw customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 5,50 kg	4	Stuk	7,75	31,00
22	30055		A = 75 mm B = 72 mm D = 20 mm Rubberen kimrol 82 x 78 mm, boorgat 22 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,56 kg	8	Stuk	1,36	10,88
23	60226		Sliprolle, Ø 120 x 75 mm, Bohrung Ø 15 mm, blauw Sliprol, 120 x 75 mm, boorgat Ø 15 mm, blauw customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 30,60 kg	72	Stuk	1,76	126,72
24	60227		Halter, 270 mm, f. Sliprolle 60226 Houder voor sliprol 60226 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,00 kg	29	Stuk	3,80	110,20

Factuur

Bladzijde 4 van 4

Factuurnummer: DF240800186

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
25	425450		Sneeuwschuiver, 400 mm, met aluminium strip Sneeuwschuiver, 400 mm, met aluminium beschermstrip en houten steel customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 68,20 kg	62	Stuk	4,20	260,40
26	70		Frei Haus Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							6.489,52

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:Uw BTW-nummer: NL814479352B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.**Betalingsvoorwaarden:**

14 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240800186.

Netto verzendgewicht in kg:

1803,818

Afleveren op adres:BAKKER Trailer Parts B.V.
Apolloweg 16
8239 DA LELYSTAD
Niederlande